
Uchwała nr 13 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego 

z dnia 27 - 29 stycznia 2017 r.  

w sprawie licencji trenerskich w Polskim Związku Gimnastycznym 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 2 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 

(j.t. Dz. U. z 2014 r., poz. 715, z późn. zm.) oraz § 9 pkt 8 i § 31 pkt 23 statutu Polskiego 

Związku Gimnastycznego, Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego uchwala, co następuje. 

 

§ 1. 

W Polskim Związku Gimnastycznym, zwanym dalej Związkiem, wprowadza się 

znowelizowany Regulamin przyznawania licencji trenerskich, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

Traci moc uchwała Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego nr 05.12.2016 r. z w sprawie 

licencji trenerskich w Polskim Związku Gimnastycznym 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 


